



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, 06.03.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
na **dostawę specjalistycznego drobnego sprzętu medycznego – 10 pakietów**  
Postępowanie znak DZP.262.13.2018

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

**Pakiet 6**

Czy Zamawiający w pakiecie 6 dopuści zglębnik 8 Fr o długości 125 cm z materiału PUR z mandrynem i łącznikiem ENFit?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również taką możliwość.

**Pytanie 2**

**Pakiet 7**

Czy Zamawiający w pakiecie 7 dopuści zglębnik 10 Fr o długości 125 cm z materiału PUR z mandrynem i łącznikiem ENFit?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również taką możliwość.

**Pytanie 3**

**Pakiet 8**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 dopuści zglębnik 12 Fr o długości 125 cm z materiału PUR z mandrynem i łącznikiem ENFit?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również taką możliwość.

**Pytanie 4**

dotyczy pakietu 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnych lejcy silikonowych w czterech kolorach: białym, żółtym, niebieskim, czerwonym, średnica 1 i 2 mm, dł. 45 cm, pakowane po 2 sztuki w saszetkach

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**UWAGA!!!**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Załącznika nr 2 do Formularza Oferty, w przypadku gdy Wykonawca zaferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania.

Wykonawca zobowiązany jest do podania w Załączniku nr 2 do Formularza Oferty opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaferowanym asortymentem.

*W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
  
mgr Beata Kierzkowska